



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021 г.

№ 207

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 03.02.2021 № 150 «Об установлении муниципальных размеров расходов для предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций с 01.01.2021 по 31.12.2021»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 03.02.2021 № 33-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 14.01.2013 № 5-ПП», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 03.02.2021 № 150 «Об установлении муниципальных размеров расходов для предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций с 01.01.2021 по 31.12.2021» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «127,00 рублей» заменить словами «156,00 рублей в день».

1.2. В пункте 1.2 слова «127,00 рублей» заменить словами «156,00 рублей в день», слова «74 рубля 24 копейки» заменить словами «79 рублей 32 копейки», слова «52 рубль 76 копейка» заменить словами «76 рублей 68 копеек».

1.3. В пункте 1.3 число «75,75» заменить словами «80,94 рублей», слова «74 рубля 24 копейки» заменить словами «79 рублей 32 копейки», слова «1 рубля 51 копейка» заменить словами «1 рубль 62 копейки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск

О.А. Прасов